anno MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

I I 

AD EMOS PP. DD. IOSEPHUM S. R. E. CARD. FRINGS, ARCHIEPISCOPUM COLONIEN

SEM ; IOSEPHUM S. R. E. CARD. WENDEL, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET 

FRISINGENSEM ; I U L I U M S. R. E. CARD. DOEPFNER, EPISCOPUM BEROLlNEN-

SEM '; ALIOSQUE EXCMOS PP. DD. GERMANIAE ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS 

CETEROSQUE LOCORUM ORDINARIOS : COMMUNIBUS OFFICIOSIS LITTERIS RE

SPONDET. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam 

Benedictionem. — Apostolici muneris inter ardua suavi Nobis lenimini 

fuerunt diligentiae plenae litterae, quas vos, Dilecti Filii Nostri et 

Venerabiles Fratres, modo ad Nos misistis, cum, ut singulis annis 

soletis, Fuldae apud mortales exuvias S. Bonifatii, orthodoxae fidei 

firmae columnaè et patriae vestrae caelestis patroni praeseiitissimi, com

munibus Dioecesium vestrarum utilitatibus consulturi, una simul vestra 

contulistis consilia. 

Quemadmodum ratio et ordo caritatis poscunt, qua nihil credentibus 

dulcius, nihil est salutarius, laeta et maestà Nobis renuntiantis, ut de 

illis simul vobiscum gaudeamus, haec paterna voce leniamus, in omnibus 

temporis adiunctis uno animorum concentu laudantes Deum, quem si 

diligimus, omnia, licet interdum abditum, vertuntur in bonum. 

Hoc ad exitum vergente anno, magni momenti eventus apud vos 

contigit. In templo principe Augustae Trevirorum publicae venerationi 

fidelium Sacra Tunica proposita efficax causa fuit, cur illuc catervatim 
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piae turbae confluerent et conspicui catholicae pietatis fructus colli

gerentur. Quae quidem pietas eo spectabat, ut Christi Regis pro nobis 

Crucem passi maiestas devoto adoraretur obsequio ac simul Ecclesiae 

unitas, cuius illa vestis imago est, apertior e in lumine collocaretur. De 

firma huiusmodi unitate catholici (nullo non tempore recte et laete glo-

riabuntur ac disiuncti ab unico Christi ovili fratres eiusdem — hoc 

Nobis in votis est —- vividius desiderium per sen tient. 

Proximo autem anno haud minoris momenti religiosa festa celebrabun

tur, quae talia erunt, ut non solum gentis vestrae praeter modum religio

nis accendant studia, sed etiam ex toto catholico orbe ad vos convertant 

oculos et peregrinantium arcessant multitudinem : videlicet Monach ii 

in Bavaria ex universis nationibus Eucharisticus Conventus. Cum probe 

noverimus quam perite, accommode, diligenter huiusmodi sacra paren